
Nadleśnictwo Sieniawa w Sieniawie, ul. Kościuszki 11, 37-530 Sieniawa
tel.: +48 16 62-279-65, fax: +48 16 62-279-65, e-mail: sieniawa@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Sieniawa w Sieniawie

www.krosno.lasy.gov.pl/sieniawa

Sieniawa, 27.11.2020 r.
Zn.spr.: S.270.1.3.2020

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu 
nieograniczonego na:

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Sieniawa 
w roku 2021”

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający – 
Nadleśnictwo Sieniawa, przekazuje informacje z otwarcia ofert.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 27.11.2020 roku, o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

6 130 052,75 zł brutto.

W tym:

PAKIET I: 508 898,18 zł.

PAKIET II: 472 048,79 zł.

PAKIET III: 340 459,86 zł.

PAKIET IV: 649 437,45 zł.

PAKIET V: 664 997,33 zł.

PAKIET VI: 643 834,76 zł.

PAKIET VII: 549 238,79 zł.

PAKIET VIII: 563 002,92 zł.

PAKIET IX: 629 782,99 zł.

PAKIET X: 590 167,96 zł.

PAKIET XI: 518 183,73 zł.



Nadleśnictwo Sieniawa w Sieniawie, ul. Kościuszki 11, 37-530 Sieniawa
tel.: +48 16 62-279-65, fax: +48 16 62-279-65, e-mail: sieniawa@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Sieniawa w Sieniawie

www.krosno.lasy.gov.pl/sieniawa

Oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Nr 

pakietu
Cena oferty 
brutto (zł)

Termin 
wykonania 
zamówienia

Okres 
gwarancji

Warunki 
płatności

1

Konsorcjum Zakładów Usług 
Leśnych Jan Syryło

Cewków 219a
37-632 Stary Dzików

IV 660 710,60 do 31.12.2021 Nie 
dotyczy

do 14 dni od 
doręczenia 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury

2

Zakład Usług Leśnych 
Piotr Zwoliński

Majdan Sieniawski 195,
37-534 Adamówka

II 472 001,59 do 31.12.2021 Nie 
dotyczy

do 14 dni od 
doręczenia 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury

3

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Edyta 

Brzyska
Pawłowa 10a, 

37-534 Adamówka

III 340 364,70 do 31.12.2021 Nie 
dotyczy

do 14 dni od 
doręczenia 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury

4

Konsorcjum 
Zakładów Usług Leśnych

Szegdy Białobrzeżki
Ul. Jedności 7a

37-200 Przeworsk

V

VI

664 450,07

643 555,55
do 31.12.2021 Nie 

dotyczy

do 14 dni od 
doręczenia 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury

5

Zakład Usług Leśnych 
Stanisław Brudniak

Dybków171
37-530 Sieniawa

IX 629 153,10 do 31.12.2021 Nie 
dotyczy

do 14 dni od 
doręczenia 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury

6

Konsorcjum 
Zakładów Usług Leśnych

Stanisław Brudniak
Dybków171

37-530 Sieniawa

VII

VIII

548 499,72

562 802,22
do 31.12.2021 Nie 

dotyczy

do 14 dni od 
doręczenia 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury

7

Michał Kalin 
Usługi Leśne
Rudka 209

37-530 Sieniawa

I 508 638,10 do 31.12.2021 Nie 
dotyczy

do 14 dni od 
doręczenia 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury

8

Zakład Usług Leśnych
Robert Piętowski

Dybków 10,
37-530 Sieniawa

XI 517 936,88 do 31.12.2021 Nie 
dotyczy

do 14 dni od 
doręczenia 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury

  

Janusz Starzak
Nadleśniczy



Nadleśnictwo Sieniawa w Sieniawie, ul. Kościuszki 11, 37-530 Sieniawa
tel.: +48 16 62-279-65, fax: +48 16 62-279-65, e-mail: sieniawa@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Sieniawa w Sieniawie

www.krosno.lasy.gov.pl/sieniawa


		2020-11-27T11:55:09+0000
	Janusz Starzak




